2021年 12月 23日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 柴 崎 衛

   (コード番号７６２８ 東証第一部)
問合せ責任者 取締役経営企画部長 中村 佳二

   (TEL：０３－５４０４－４４２０)

「機関投資家向け議決権電子行使プラットフォーム」への参加に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月開催予定の定時株主総会から、新たに株式

会社東京証券取引所の関連会社である株式会社ＩＣＪが運営する「機関投資家向け議決権電子行使

プラットフォーム」への参加を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．採用の目的

株主様の議決権行使の選択肢、利便性が増し、より議決権を行使しやすい環境を整備するため、

当社は、2021年６月開催の定時株主総会より、従来の郵送による議決権行使に加え、インター

ネット（パソコン等でID・パスワードを入力もしくはスマートフォンでQRコードを読み取り議

決権行使専用サイトにログイン）を利用した議決権行使を導入いたしましたが、今般、国内外

の機関投資家の株主様の議決権行使手続について更なる利便性の向上を図るため、「機関投資

家向け議決権電子行使プラットフォーム」に参加するものです。

２．「議決権電子行使プラットフォーム」への参加時期について

2022年６月開催予定の第70期定時株主総会での議決権行使より対応いたします。

以 上